
Dodatek č. 2 SMLOUVY

o závazku veřejné služby k zajištění provozu Cyklobusu Beskydy

Článek 1

Smluvní strany

1. Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín

Zastoupeno: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

2. Město Příbor

Sídlo: náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor

Zastoupeno: Ing. arch. Janem Malíkem, starostou

IČ: 00298328

DIČ: CZ00298328

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

3. Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adamem Hanusem, starostou

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

1



4. Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupeno: Ing. Janem Rejmanem, starostou

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

5. Město Rožnov pod Radhoštěm

Sídlo: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zastoupeno: Mgr. Tomášem Grossem, místostarostou města, na základě usnesení

Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022.

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: :

všichni zavázáni z této smlouvy společně a nerozdílně

(společně dále jen "objednatelé“)

6. Z-Group bus a.s.

Sídlo: třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín

Zastoupen: Ing. Josefem Kolářem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Podhajským, členem představenstva

IČ: 45192120

DIČ: CZ699005345

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8503

(dále jen „dopravce")

2



Článek 2

Účel a předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 4. 2021 smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění provozu

Cyklobusu Beskydy, jejímž předmětem je řádné zajištění provozu linky Cyklobusu Beskydy

veřejnou linkovou dopravou v letech 2021 až 2023 ve smyslu § 3 odst. 3 zákona č. 194/2010

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, dále jen „smlouva“.

2. Písemnou výpovědí ze dne 30. 1. 2023 dopravce vypověděl smlouvu z důvodu

neočekávaného nárůstu nákladů na dopravu.

3. Účelem tohoto dodatku smlouvy je kompenzace zvýšených nákladů na dopravu dopravci a

Zajištění provozu linky Cyklobusu Beskydy v roce 2023.

Článek 3

Změna ujednání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 6 odst. 3. smlouvy, který nově zní takto:

„3. Výše kompenzace Cyklobusu Beskydy za období od 1.5.2023 do 28.9.2023 činí

316.439 Kč.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 6 odst. 4. smlouvy, který nově zní takto:

„4. Výše kompenzací pro jednotlive' objednatele pro rok 2021 až 2023 jsou následující:

Výše kompenzace v Kč za rok:

podíl v %

2021 2022 2023

Nový Jičín 28,8% 44 640 Kč 46 080 Kč 91 134 Kč

Příbor 10,5% 16 275 Kč 16 800 Kč 33 226 Kč

Kopřivnice 27% 41 850 Kč 43 200 Kč 85 439 Kč

Frenštát pod Radhoštěm 13,4% 20 770 Kč 21 440 Kč 42 403 Kč

Rožnov pod Radhoštěm 20,3% 31 465 Kč 32 480 Kč 64 237 Kč

celkem 100% 155 000 Kč 160 000 Kč 316 439 Kč

Článek 4

Zpětvzetí výpovědi smlouvy

1. Podpisem tohoto dodatku dopravce bere zpět výpověď smlouvy ze dne 30. 1, 2023.

Článek 5

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. Je

vyhotoven v šesti kopiích s platností originálu, přičemž každá z osob na smluvní straně této

smlouvy obdrží po jedné z nich.

2. Všechny smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a

svobodné vůle, že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Všechny smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou

oprávněny tuto smlouvu podepsat. Na důkaz toho, stvrzují tuto smlouvu svými podpisy.

3. Tento dodatek byl schválen v Radě města Nový Jičín dne 22.03.2023 č. usnesení

391/8R/2023.

4. Tento dodatek byl schválen v Radě města Příbor dne 13.03.2023 č. usnesení 21/8/RM/2023.

5. Tento dodatek byl schválen v Radě města Kopřivnice dne 21.03.2023 č. usnesení 320.

6. Tento dodatek byl schválen v Radě města Frenštát pod Radhoštěm dne 22.03.2023

č. usnesení 235/12/RM/2023.

7. Tento dodatek byl schválen v Radě města Rožnov pod Radhoštěm dne 20.03.2023

č. usnesení 209/17/RM/20/03/2023.

3



V Nové Jičíně dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

M9 l'
Digitálně podepsal

Mgr. Stanislav

ln Ja n
Digitálně podepsal

Stanislav Kopecký
g. lng.Jan Rejman

Datum: 202340331 Datum: 2023.04403

Kopecký 12:37:09 +02'00' Rej m n 16:26:1 7 +02'00'

………………………………………………… …………………………………………………

Město Nový Jičín Město Frenštát pod Radhoštěm

Mgr. Stanislav Kopecký, starosta Ing. Jan Rejman, starosta

V Příboře dne Ve Zlíně dne

Digitálně

arch.
Digitálně podepsal

podepsal lng.
lng. 13 Josef Kolář

Jan Malík
Ing. arch. Jan Datum: 2023 Malík 04,04

Z GROUP Datum: 2023.0330
13:47:31 +02 00

15:09:22 +02'00'

………………………………………………… …………………………………………………

Město Příbor Z-Group bus a.s.

Ing. arch. Jan Malík, starosta Ing. Josef Kolář, předseda představenstva

V Kopřivnici dne Ve Zlíně dne

Digitálně podepsal

Petr
Petr Podhajský

Ulgllalí Datum: e podepsal 05.04.2023
sál Bc. Adam

06-51-47 Hanus +0200 Datum: 20210330

Pod ha
J

S k
y 11:05:32 +02'OO'

………………………………………………… …………………………………………………

Město Kopřivnice Z-Group bus a.s.

Bc. Adam Hanus, starosta Ing. Petr Podhajský, člen představenstva

V Rožnově pod Radhoštěm dne

Digitálně podepsal Mgr.

Mgr. Tomáš
Tomáš Gross

Gross
Datum:2023.04.11

…………………………………………………

Město Rožnov pod Radhoštěm

Mgr. Tomáš Gross, místostarosta

4


